様式―４（会員管理規程第５条）

会 員 退 会 届

一般社団法人 日本鉄道運転協会

 会長           殿

都合により、下記のとおり会員を退会することを届けます

記

 住  所  〒

 電  話          （ＦＡＸ         ）

 勤務先会社名

氏  名（法人の場合は法人名）               ㊞

退会年月日       年  月  日 又は（      年度から）

以上

※個人情報は当協会で法に基づく会員管理及び連絡、会誌等の発送以外には使用しません。